
گفت وگو با آزاده نامدارى درباره کمپین «خانم گزارشگر»

 حمایت مهناز افشار و عده اى از چهره هاى شناخته شده
از حضور زنان در عرصه گزارشگرى فوتبال

قو می دهم از خانم ها 
ار های خوبی خواهید شنید گ

با حکم دکتر پیوندى، رئیس جمعیت هلال احمر:

مل اونت بین ا رست م ری به عنوان سر دکتر داود با
و بشردوستانه منصو شد  و ح

ران یت توتا در ا ا رانسه برای  خبر امیدوارکننده 

شهروند| دکتر على اصغر 
پیوندى، رئیس جمعیت 
هلال احمر در حکمى دکتر داود 
باقرى را به عنوان «سرپرست 
معاونت بین الملل و حقوق 
جمعیت  بشردوستانه» 
هلال احمر منصوب کرد. در 
حکم دکتر پیوندى آمده است: 
«نظر به تعهد، تدین و سوابق 
مفید و ارزنده جنابعالى، با 
حفظ سمت به موجب این 

ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت امور بین الملل و 
حقوق بشردوستانه جمعیت هلال احمر جمهورى 
اسلامى ایران» منصوب مى شوید. با عنایت به 
اهمیت غیرقابل انکار، استفاده از پتانسیل هاى فراوان 
بین المللى و مأموریت هاى متعدد و وظایف گسترده 
و متنوع جمعیت هلال احمر، از جنابعالى انتظار 
دارم ضمن بهره مندى از رهنمودهاى صاحبنظران 
و کارشناسان، با جدیت و تلاش مستمر، تمام توان 
و تجارب خویش را در راستاى معرفى جمعیت و 
ارتقاى جایگاه آن در سطوح بین المللى و برقرارى 
تعامل مثبت با فدراسیون، جمعیت ها و نهادهاى 
ملى، ترویج و اجراى مفاهیم و مقررات حقوق 
بشردوستانه در سطح ملى و در چارچوب قوانین  

جارى کشور و همچنین توسعه 
در  تخصصى  فعالیت هاى 
عرصه بین المللى براساس اصل 
عزتمندى به کار گیرید. بالندگى 
و توفیق روزافزون شما را در 
خدمت به مردم شریف ایران در 
جهت تحقق اهداف والاى 
جمعیت هلال احمر از درگاه 
خداوند یگانه و مهربان، مسئلت 
دارم.» گفتنى است؛ دکتر باقرى 
پیش از این رئیس حوزه ریاست 
جمعیت هلال احمر بوده و با مدرك پزشکى به 
زبان هاى انگلیسى، فرانسه و ترکى مسلط است. 
ازجمله سوابق مهم وى مى توان به موارد زیر اشاره 

کرد: 
- مدیر مرکز درمانى جمعیت هلال احمر در کشور 

کنگو 
- سرپرست حوزه ریاست سازمان نظام پزشکى 

کشور 
- دبیر کمیته پزشکى کنفدراسیون وزنه بردارى 

آسیا 
- مدیر کاروان هاى حج تمتع 

- مشاور اجرایى و سوپروایزر آنتى دوپینگ 
دبیرکل کنفدراسیون وزنه بردارى آسیا

ایسنا به نقل از وزیر دارایى فرانسه نوشت: 
کشورش درحال بررسى این موضوع است که آیا 
اتحادیه اروپا مى تواند زیان شرکت هاى اروپایى 
که بابت فعالیت در ایران از سوى آمریکا جریمه 

مى شوند را جبران کند.
برونو لومر به قوانین  سال 1996 اتحادیه اروپا 
اشاره کرد که مى تواند به این بلوك اجازه دهد 
براى حمایت از شرکت هاى اروپایى در برابر هر 

گونه تحریم آمریکا، مداخله کند.
در  سال 1996 که آمریکا تلاش کرد 
شرکت هاى خارجى را براى همکارى با 
کوبا مجازات کند، اتحادیه اروپا با تهدید به 
تحریم هاى تلافى جویانه، واشینگتن را مجبور 

کرد از موضع خود عقب نشینى کند.
شرکت هاى اروپایى که در ایران فعالیت 
داشتند به دنبال تصمیم دونالد ترامپ، 
رئیس جمهورى آمریکا براى خروج از توافق 
هسته اى بین المللى 2015 با ایران، در خطر 

مجازات هاى واشینگتن قرار دارند.
وزیر دارایى فرانسه به شبکه سى نیوز 
تى وى و رادیو یوروپ 1 گفت: آیا ما به آمریکا 

اجازه خواهیم داد پلیس دنیا شود؟ پاسخ
منفى است.

شرکت توتال فرانسه هفته گذشته اعلام کرد 
به علت تصمیم رئیس جمهورى آمریکا براى 
خروج از توافق هسته اى با ایران، قادر به ادامه 
دادن پروژه فاز 11 میدان گازى پارس جنوبى 
ایران نیست و تمام فعالیت هاى مرتبط خود 
را قبل از 18نوامبر لغو خواهد کرد، مگر این که 
تحت حمایت مقامات فرانسوى و اروپایى، به طور 
ویژه براى این پروژه به توتال معافیت از تحریم ها 

اعطا شود.
توتال همچنین اعلام کرد فعلا هیچ تعهد و 
التزام دیگرى در ارتباط با پروژه پارس جنوبى 
اضافه نخواهد کرد و با مقامات آمریکایى و 
فرانسوى بر سر اعطاى معافیت به این پروژه 

درحال مذاکره است.
اگر توتال نتواند معافیت از تحریم را از 
آمریکا دریافت کند، شرکت ملى نفت چین 
(سى ان پى سى) طبق قرارداد جایگزین این 
شرکت فرانسوى شده و سهام توتال به این 

شرکت چینى منتقل مى شود.
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آزاده رهنما: عروس سلطنتی عطر برَند مرا  زده بود

به گزارش خبرنگار ما والاحضرت شاهپور به 

همراهی شاهدخت شمس و بهمراهی وزیر دربار، 

وزیر بهداشت عامه، معاون سازمان برنامه ریزی، 

سناتور جهانخوانی، سناتور شهپرست، سناتور 

ذغالی، جمعی از نمایندگان مجلس شورا، رئیس 

ژاندارمری کل، رئیس شهربانی کل، رئیس 

سرکلانتری زورآباد، قصد عزیمت به جایی را 

داشتند که متاسفانه والاحضرت شاهپور و شاهدخت 

شمس و جناب وزیر دربار، وزیر بهداشت عامه، 

معاون سازمان برنامه ریزی، سناتور جهانخوانی، 

سناتور شهپرست، سناتور ذغالی، جمعی از 

نمایندگان مجلس شورا، رئیس ژاندارمری کل، 

رئیس شهربانی کل، رئیس سرکلانتری زورآباد 

هر چه فکر کردند بخاطر نیاوردند که قرار بود به 

کجا و محض چه کاری بروند و در نتیجه شخص 

والاحضرت شاهپور و نیز شاهدخت شمس و دیگر 

آقایان وزیر دربار، وزیر بهداشت عامه، معاون 

سازمان برنامه ریزی، سناتور جهانخوانی، سناتور 

شهپرست، سناتور ذغالی، جمعی از نمایندگان 

مجلس شورا، رئیس ژاندارمری کل، رئیس 

شهربانی کل، رئیس سرکلانتری زورآباد هر کدام 
جداگانه به سر کارهای خود برگشتند.

گزارش جالبی توسط خبرنگار ما بدست رسیده که روز گذشته یکی از شهروندان 

که ظرف آش همراه داشت توسط یکی از مامورین شهربانی توقیف شد! ماجرا از این 

قرار است که این مامور شهربانی در حین گشت زنی به یک پیکان جوانان مظنون 

میشود و طی بازرسی از آن یک قابلمه آش رشته بدون کشک از صندوق عقب آن کشف 

میشود که با توجه به محدودیتهای اعلام شده توسط شهربانی در رابطه با ماه روزه، 

راننده و پیکان و قابلمه آش رشته به کلانتری محل برده میشوند! مامور وظیفه شناس 

شهربانی معتقد بود که درست است که راننده بیچاره را در حال روزه خواری مشاهده 

نکرده است، ولی خود قابلمه آش رشته، ولو بدون کشک، آلت جرم بحساب می آید 

و بجهت پیشگیری از وقوع جرم میبایست قابلمه به همراه راننده توقیف شوند که این 

اظهارات وی مورد تایید رئیس کلانتری هم قرار گرفت و این مامور وظیفه شناس 
مورد تقدیر و ارتقای درجه قرار گرفت.

بهاره نامداری بازیگر و مجری تلویزیون ملی که شهرت 

بسیاری را فراهم کرده اخیرا در جمعی که خبرنگار شهرونگ 

مصور در آن حضور داشت اظهار داشته که او از آزاده رهنما 

ستاره مشهور سینما شاکر تر است. به عقیده او در این درگه 

هر که شاکرتر باشد، مقربتر است و الان نان در گفتن خدا را 

شکر گفتن است. خبرنگار ما که به کل از اظهارات مبهم بهاره 

نامداری چیز دستگیرش نشد خواستار توضیحات بیشتر شد که 
وی گفت: آنها که باید بفهمند میفهمند!

آغاسی خواننده محبوب ترانه آی ننه، در واکنش به وقایع 

اخیر آهنگ جدیدی بر روی صفحه منتشر کرده که مطلع 

شعر آن »چشم شده کاسه خون، تو نرو پیشم بمون« میباشد و در 

مایه دشتی خوانده شده. این آهنگ که بتوسط کمپانی ترانه روز 

پخش شده از نوار فروشیها و صفحه فروشیها قابل ابتیاع میباشد.

اخیرا تعدادی از رانندگان تاکسی اظهار داشته اند که 

شنیدن صدای حامی همایون، خواننده جدید که از طریق 

رادیو پخش میشود، تاثیرات هیستریک بر روی آنها 

گذاشته است و پس از شنیدن صدایش، با سرعت میرانند 

و قصد کوبیدن اتومبیل خود را به دیوار دارند! این قبیل 

اظهارات توسط پزشکان جدید علم روانشناسی مورد توجه 

قرار گرفته است و قرار است تعدادی از رانندگان و این 

خواننده جوان جهت تستهای روان شناسانه مورد بررسی
قرار گیرند. 

دیگردرفیلمهای
اصغربازینمیکنم!

توقع
اصغرفرهادی

ازپنهلوپهکروز

پنه لوپه کروز:

instagram.com/shahrvang1 نشانی اینستاگرام شهرونگ:

 بهاره نامداری:
خدا را شاکرم که من 
عروس سلطنتی نیستم

ناظم یک مدرسه: دولت فکری بکند، از دیدن موهای دخترها احساسی ندارم!

مسدود کردن خطوط تلفن و تلگراف آغاز شد. 

رادیو هم به زودی موقوف میشود

صدای حامی همایون رانندگان را دچار هیستریک صدا میکند!

پنه لوپه کروز، ستاره سینما، دیگر در فیلمهایی که اصغر فرهادی تهیه میکند، بازی نخواهد 

کرد. پنه لوپه به خبرنگار هنری ما گفت:

اصغر فرهادی از من توقع دارد در صحنه های رومانتیک، عین زنهای ایران آنطرف بنشینم
 

و هیچ کاری نکنم، در حالیکه من اصلا اهل آنطرف خانه خانوم و متین نشستن نیستم
 

و دوست دارم از استعدادهایم در جهت جذابتر شدن فیلم استفاده بشود! بهمین دلیل فعلا تا 

مدتی در فیلمهای فرهادی بازی نخواهم کرد. لوپه کروز افزود: این هم شانس ما بود 
که به دوره آقامون ایرج قادری نخوردیم! 

 اخبار هفته
حوادث

اخبار هنری

بهای دلار
جمشیدبسماللهیساکنتهراننوشتهاند

آقای

فخودوتعدادیازکارگرانشرکتمینو
کهازطر

میخواهیمنسبتبهکنترلقیمتدلار
ازدولت

لتوجهیبکند.چونبااینوضعقیمت
تلاشقاب

طورهفتگیریالبهریالبهبهایآن
دلارکهب

شود،امکانمسافرتخارجهازاقشار
اضافهمی

بویژهکارگرانگرفتهمیشودواینخود
ضعیفو

نارضایتیوشکافمیانطبقاتکشور
باعث

 میشود.

برای دزدی فکری بکنید
محمودا.ن.ازنارمکتهراننامهایچند

آقای

بهدفترشهرونگمصورارسالکردهودر
صفحهای

تنوشتهکهمتاسفانهوبراثراهمالدولت،
آنبدول

جایجایاداراتبهشیوهدورهقاجاریکه
دزدیدر

گردنههامردمرالختمیکردند،رواجداردو
درسر

هرادارهوگمرکاتوکارخانجاتوبلدیه،هر
برسر

دکاریدردستگرفتهوماننددورانسابق
کسیخو

لکهمیکندکهضروریستدولتبفوریت
مردمرات

جلویاینقبیلکارهارابگیرد.

آگهی حاضر بازدواج
دوشیزه 32 ساله، وزن 85 کیلو، قد158 سانت، چشم مشکی، ابرو تتو، 

دیپلمه، متخصص آرایش، پرنسس بابا، زیبا، باهوش، برندپوش، احساساتی، 

بهمنی مغرور، علاقه مند با شاپینگ و مسافرت، خواهان ازدواج با مردی 

ایرانی یا خارجی، ازدواج کرده یا ازدواج نکرده، قد کوتاه یا بلند، دکترا 

یا دیپلمه، مدیرعامل یا بیکار، خانه دار یا مستاجر! خلاصه هر چی بود بیاد 
جلو! بدون شارژ ایرانسل!

آقای 40 ساله، قد 151، وزن 65، دور بازو پهلوانی، جوانمرد، چشم و 

ابرو مشکی، تیپ فردینی، دارای سیکل اول، دارای اتومبیل و وسایل 

موسیقی )گیتار و سه تار(، مهربان و خداشناس، خواهان ازدواج با دوشیزه 

ای زیبا و کمرو، کمرباریک، ابروپیوسته، چل گیس، با تحصیلات مامایی، 

محل زندگی بعد از ازدواج: شمال ایران- یا یک زن خارجی با هر شرایط!

دوشیزه 25 ساله )20 ساله بنظر میرسم( وزن 74.2 کیلو ) انگار 52 کیلو 

هستم( قد 145 )که با پاشنه و کلیپس و شنیون تا 175 میرسم( چشم و ابرو 

مشکی )که با لنز و رنگ ظاهری کاملا پاریسی و جرمانی دارم( سیکل اول 

)لیسانسه بنظر میرسم( علاقمند بازدواج با آقایی همه چی تمام سن 30 سال، 

خانه شمیران و ویلای رامسر و اتوموبیل شخصی و علاقه مند به مسافرت 
خارجی، مخصوصا پاریس و جرمانی

رادیو تست، با فیلتر شدن کلیه ارتباطات، اخبار را با 

رادیو تست پیگیری کنید، نیاز هر خانه و کاشانه

نمایندگی و خبرنگاری مجله شهرونگ 

مصور در اشنویه بعهده حسن کریم زاده 

میباشد خواهشمند است برای خرید 
مجله بایشان مراجعه فرمائید .

با فرستادن یکقطعه عکس و نام خود و پدر و مبلغ 70 ریال، قیمت دلار و سکه طلا و ملک را برای 

شما )پیشگویی( نموده و کتبا ارسال مینماید. از خارج ایران با 120 ریال جواب داده میشود

خیابان نادری، مقابل دیوار سفارت انگلیس، طبقه فوقانی صرافی ایران

صابونهای معطر مورد پسند قشر نوجوان، صابونهای جیبی معطر، همه جا 

با شما، در سینما، در باغ، در حمام، با صابونهای معطر، موقع خرید به نشان 
صابون معطر توجه فرمایید

شهرونگ مصور

دارنده امتیاز و مدیر تحریریه: 
سوشیانس شجاعی فرد

اداره: صادقیه- خیابان طاهریان- 
گراند هتل

تلفن 76220
چاپ از: سهامی افست

بهای اشتراک: یکسال 750 ریال 
)خارجه باضافه مخارج پست(

گمشده
یک مومیایی گمشده، به یابنده 

مژدگانی داده میشود.

ه ا

افسانه کافور

   صفحه 5

   با وجود تکذیب همیشگى مسئولان 
گروهى از دانشجویان به دلیل ترس 
از کافور حاضر به استفاده از غذاى 

دانشگاه ها نمى شوند

گفت وگ

چرا «دیرین دیرین»
 پیشنهادات خارجى 

را   رد کرد؟

   صفحه 10

  «محمد ابوالحسنى» ایده پرداز اولیه
و تهیه کننده انیمیشن مشهور 

اد ت ا

کارآفرینان برخلاف مسئولان 
در صورت استفاده از تلگرام و 

فیلترشکن جریمه می شوند

رام شت تل
ن یلترش و 

   صفحه 4

ه اد

دو تن از مسموم شدگان 
غرب کشور در گفت وگو با 
«شهروند» مطرح کردند: 

ما هر سا از همین 
م ار ها می خورد

   صفحه 12

   همین صفحه

ور

شوك جلال و وریا
شوق شفر!

   صفحه 14

   نکته هایى خواندنى از لیست  24 نفره 
تیم ملى براى جام جهانى روسیه

ایجاد یک کمپین بامزه به نام «خانم گزارشگر» شاید 
در آینده منجر به این شود که گزارشگران سرشناس 
ورزش ایران، کسانى مثل عادل فردوسى پور، جواد 
خیابانى، مزدك میرزایى،  هادى عامل و خیلى هاى 
دیگر رقیبان تازه اى پیدا کنند. زنان که پیش از این 

و در عرصه هاى دیگر توانسته اند حتى گاهى 
مردان را از میدان رقابت خارج کنند حالا 

دارند پا به عرصه گزارشگرى ورزشى 
مى گذارند. «خانم گزارشگر» مسابقه اى 
است که با هدف ورود زنان به دنیاى 
گزارشگرى فوتبال در نظر گرفته شده 
تا استعدادهاى نهفته در این رشته را 
پیدا  کنند و آنها را به منصه ظهور 
برسانند. این مسابقه که با همکارى 
سایت ورزش سه و سایت تماشا 

آغاز شده بازتاب هاى زیادى 
داشت، به طورى که مهناز 

سرشناس  ستاره  افشار 
سینما و تلویزیون 
گسترده اى  حمایت 
انجام داد و با ایجاد 
کمپینى به نام 
خانم گزارشگر به 
موضوع  از  حمایت 

پرداخت. این مسابقه 
سه داور سرشناس هم 

دارد. حمیدرضا صدر نویسنده و کارشناس فوتبال، 
جهانگیر کوثرى تهیه کننده سینما و گزارشگر 
فوتبال و بالاخره نیلوفر اردلان کاپیتان سابق تیم ملى 
فوتسال بانوان ایران سه داورى هستند که گزارش هاى 
خانم هاى علاقه مند را داورى کرده و بهترین ها را 
انتخاب مى کنند. از طرفى خانم هاى گزارشگر براى 
گزارش تصاویر مسابقات هیچ محدودیتى ندارند 
و مى توانند با توجه به خلاقیت خودشان این 
مسابقات را گزارش کنند. به این ترتیب که 
علاقه مندان ویدیوهاى گزارشگرى شان را 
روى سایت تماشا آپلود مى کنند و در 
اختیار داوران و عموم قرار مى دهند. 
جالب این که آزاده نامدارى نیز 
بخش پایانى دیدار ایران و 
استرالیا را گزارش کرده و 
سر و صداى زیادى به راه 
گفتنى  است.  انداخته 
است؛ بهترین خانم هاى 
گزارشگر مى توانند 
نخستین  به  تبدیل 
زن  گزارشگران 
ورزش ایران شده و 
نام  شان در تاریخ این 
خواهد  ثبت  عرصه 

شد. 
   صفحه 8

دیگر رقیبان تازه اى پیدا کنند. زنان که پیش از این 
و در عرصه هاى دیگر توانسته اند حتى گاهى 

مردان را از میدان رقابت خارج کنند حالا 
دارند پا به عرصه گزارشگرى ورزشى 
مى گذارند. «خانم گزارشگر» مسابقه اى 
است که با هدف ورود زنان به دنیاى 
گزارشگرى فوتبال در نظر گرفته شده 
تا استعدادهاى نهفته در این رشته را 
پیدا  کنند و آنها را به منصه ظهور 
برسانند. این مسابقه که با همکارى 
سایت ورزش سه و سایت تماشا 

آغاز شده بازتاب هاى زیادى 
داشت، به طورى که مهناز 

سرشناس  ستاره  افشار 
سینما و تلویزیون 
گسترده اى  حمایت 
انجام داد و با ایجاد 
کمپینى به نام 
خانم گزارشگر به 
موضوع  از  حمایت 

پرداخت. این مسابقه 
سه داور سرشناس هم 

خانم هاى علاقه مند را داورى کرده و بهترین ها را 
انتخاب مى کنند. از طرفى خانم هاى گزارشگر براى 
گزارش تصاویر مسابقات هیچ محدودیتى ندارند 
و مى توانند با توجه به خلاقیت خودشان این 
مسابقات را گزارش کنند. به این ترتیب که 
علاقه مندان ویدیوهاى گزارشگرى شان را 
روى سایت تماشا آپلود مى کنند و در 
اختیار داوران و عموم قرار مى دهند. 
جالب این که آزاده نامدارى نیز 
بخش پایانى دیدار ایران و 
استرالیا را گزارش کرده و 
سر و صداى زیادى به راه 
گفتنى  است.  انداخته 
است؛ بهترین خانم هاى 
گزارشگر مى توانند 
نخستین  به  تبدیل 
زن  گزارشگران 
ورزش ایران شده و 
نام  شان در تاریخ این 
خواهد  ثبت  عرصه 

شد. 

ه ا

چطور 
م می میر

   صفحه 13

   بیمارى هاى ایسکمیک قلبى، سکته 
مغزى، تصادفات جاده اى، پرفشارى 
خون، آلزایمر، دیابت، بیمارى مزمن 

انسدادى ریوى، بیمارى مزمن کلیوى 
سایر بیمارى هاى قلبى عروقى و سرطان 
معده، 10 دلیل عمده مرگ ایرانیان است

ها

اباتی  ین انت کم
د ترام با شت  دونا

رده روسی و عربی
   صفحه 3

نیویورک تایمز فاش کرد:

شهروند| آیین تقدیر از اعضاى تیم ملى فوتبال طبق 
هماهنگى هایى که از قبل صورت گرفته بود،  روز گذشته 
در نهاد ریاست جمهورى برگزار شد. در این مراسم  اعضاى 
کادر فنى و تمام بازیکنان تیم ملى حتى هفت بازیکنى که 
روز گذشته از لیست خط خوردند هم حضور داشتند. در 
حاشیه این دیدار رئیس جمهورى  از کى روش و اوسیانو 
کروز به عنوان نماینده کادر فنى و مسعود شجاعى،  
پژمان منتظرى،  اشکان دژاگه، کریم انصارى فرد،  پژمان 
منتظرى، رضا قوچان نژاد و علیرضا بیرانوند به نمایندگى 
از بازیکنان تجلیل کرد و ده سکه بهار آزادى هم به آنها 
هدیه داد. این در حالى است که  دولت هنوز پاداش ویژه 
صعود به جام جهانى را ( حواله واردات خودرو) به اعضاى 
تیم ملى نداده است. در حاشیه مراسم دیروز حسن روحانى 
از تیم داورى ایرانى حاضر در جام جهانى یعنى علیرضا 
فغانى،  محمدرضا منصورى و رضا سخندان هم تقدیر 
کرد و به آنها هم ده سکه بهار آزادى هدیه داد. همچنین 
مدیران فدراسیون فوتبال و کى روش براى قدردانى از 
حمایت هاى حسن روحانى،  پیراهن شماره 12 ایران را به 

رئیس جمهورى اهدا کردند. 
روحانى: با تیم هاى بزرگترى

در گذشته بازى کردیم
دکتر حسن روحانى در دیدار با بازیکنان و مربیان تیم 
ملى و مدیران فدراسیون فوتبال گفت: «بسیار خوشحالم 
که امروز در مراسم بدرقه تیم ملى از طرف مردم ایران 
حضور دارم.  از همه عزیزانى که براى صعود به جام جهانى 
تلاش کردند به ویژه آقاى کى روش تشکر مى کنم. باعث 
خوشحالى است که در این دوره با اقتدار صعود کردیم. 
همه چیز به هماهنگى ما و استفاده از فرصت ها و توکل به 
خدا ارتباط دارد. قلب وقتى به خدا توکل مى کند آرامش 
مى گیرد. باید همه سعى خود را انجام بدهید بهترین نتیجه 
کسب شود و به خاطر آمادگى و آموزشى که تا به الان بوده 

اعتقاد داریم مى توانیم خوش بدرخشیم».
دکتر روحانى در ادامه گفت: «باید طورى بازى کنیم 
که سربلند بیرون بیاییم حتى اگر پیروز زمین نباشیم.  
آن چیزى که مردم از شما مى خواهند این است که همه 
تلاش خود را براى کسب موفقیت انجام دهید و مطمئن 
باشید دعاى خیر مردم نیز پشت سرتان خواهد بود. این 
بازى ها بسیار مهم است چون میلیاردها تماشاگر از سراسر 
جهان دارد.  کشور ما همیشه نامش در جهان پرآوازه بوده 
و کشور ما، کشور با عظمتى است. ما همیشه سعى کردیم 
خواسته هاى ورزشکاران برطرف شود. نباید نگاه کنیم در 
گروه سختى در جام جهانى قرار داریم چون اتحاد بازیکنان 
مهم است؛ ما با تیم هاى بزرگتر هم در گذشته بازى کردیم، 
امیدوار هستیم که با دست پر برخواهید گشت. با توجه به 
آموزش، تلاش، کوشش و روحیه بالاى شما، موفقیت و 

پیروزى دور از دسترس نیست».
دکتر روحانى افزود: «موفقیت تنها پیروزى در برابر یک 
تیم نیست و اینکه در یک بازى گل بزنیم و یا گل نخوریم، 
تنها فاکتورهاى موفقیت نیست. ممکن است تیمى در 
یک بازى برنده شود ولى بازى طرف مقابل براى میلیاردها 

بیننده یک موفقیت و پیروزى واقعى لحاظ شود. موفقیت 
و بازى خوب شما بسیار اهمیت دارد  میلیاردها نفر در 
سراسر جهان بازى شما را به عنوان نمایندگان کشورى با 
عظمت، با فرهنگ و داراى تاریخ کهن و پرافتخار تماشا 
مى کنند و تلاش و بازى خوب شما یکى از ویژگى هایى 
است که مى تواند غرور ملى ما را ارتقا داده و نام ایران را که 
همیشه پرآوازه بوده، پرآوازه تر و پرافتخارتر کند. شما در 
ماه مبارك رمضان عازم مسابقات مهم جام جهانى هستید 
و اولین بازى تیم ملى کشورمان در روز عید فطر برگزار 
مى شود. این تقارن هاى مبارك را به فال نیک مى گیریم 
و امیدوارم در این عید بزرگ، شما عیدى مضاعفى به ملت 

ایران بدهید».

براى تداوم موفقیت تلاش تان را به کار بگیرید
رئیس جمهورى در ادامه صحبت هاى خود گفت: 
«خیلى توجه خودتان را صرف این موضوع نکنید که تیم 
مقابل شما چه تیمى است، اراده شما از هر عاملى قوى تر 
است و تلاش کنید با اتحاد و استفاده از همه توانمندى ها 
و تجربیات خود براى کشورمان موفقیت و افتخار کسب 
کنید. پیروزى همواره در همه صحنه ها و براى همه شیرین 
است و پیروزى در صحنه ملى و براى یک ملت در سطح 
فعالیت هاى ملى، شیرین تر و خوشحال کننده تر است. 
در ورزش نیز پیروزى باعث خوشحالى جمعى یک ملت 
است و در میان ورزش هاى مختلف، فوتبال جایگاه ویژه اى 
بین همه ملت ها و مردم دنیا دارد و شما نیز از روزى که 
فعالیت در عرصه فوتبال را انتخاب کردید، مى دانستید بار 
سنگینى بر عهده دارید و هر موفقیت شما تا چه اندازه در 

روحیه مردم موثر است.»
دکتر روحانى همچنین تاکید کرد: «زمانى موضوع 
صعود تیم ملى فوتبال کشورمان به رقابت هاى جام جهانى 
یک آرزو و موفقیت بزرگ به حساب مى آمد، اما امروز 
شاهدیم که تیم ملى فوتبال ایران مقتدرانه به رقابت هاى 
جام جهانى صعود کرده که این باعث خوشحالى همه 
ملت ایران شده و باید همه تلاش خود  را براى تداوم این 

موفقیت به کار بگیرید.»
تشکر از وزیر ورزش

رئیس جمهورى با بیان اینکه «شانس موضوعیتى 
در موفقیت ها ندارد»، تصریح کرد:« همه موفقیت ها و 
دستاوردها به توجه به خداوند، هماهنگى و استفاده صحیح 

از فرصت ها بستگى دارد. وقتى قلب متوجه خداوند شود، 
روح انسان نیز توانمندى لازم را براى کسب موفقیت 
خواهد یافت. درست است که در هر فعالیتى مثل فوتبال 
آمادگى هاى لازم مثل آمادگى جسمانى و تمرین و 
تمرکز و تاکتیک بسیار مهم است، اما جسم و روح در هر 
فعالیتى شریک هستند و توجه به خداوند در کنار آمادگى 
و برنامه ریزى، از عوامل مهم موفقیت هستند. هر زمان  
در بخش ورزش کشور نیاز به حمایت یا اقدامى از جانب 
رئیس جمهورى بوده ، به فوریت انجام گرفته و از وزیر 
پرتلاش ورزش نیز براى حمایت ها و تلاش هایش تشکر 

مى کنم.»
سلطانى فر: مراکش را ببریم

مابقى راه را با اقتدار جلو مى رویم
مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان  صحبت هاى 
کوتاهى در حاشیه دیدار اعضاى تیم ملى با رئیس جمهورى 
انجام داد و گفت :« ممنون هستم از رئیس جمهورى که با 
اعضاى تیم ملى دیدار کردند، هرچند که ایشان جلسه 
هیأت دولت داشتند ولى در این دیدار حاضر شدند. آقاى 
رئیس جمهورى همواره روى ورزش حساسیت دارند و 
ممنونم که از ورزش و فوتبال همیشه حمایت کرده اند. 
باعث خوشحالى است که در این دور از جام جهانى بدون 
اما و اگر  توانستیم صعود کنیم. ما در جام جهانى در گروه 
سختى قرار داریم ولى همچون گذشته که ثابت کرده ایم 
هرجا که فعل خواستن صرف شده بهترین نتیجه را 
گرفته ایم. بازى اول ما با مراکش بسیار براى ما مهم است 
چون مى توانیم در صورت پیروزى مابقى راه را نیز با اقتدار 
جلو برویم. بازى با مراکش در روز عید فطر برگزار خواهد 
شد و ما مى توانیم بهترین عیدى را به همه مردم هدیه 

بدهیم.»
کى روش: همه تلاشمان را خواهیم کرد

تا مردم ایران را خوشحال کنیم
کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى فوتبال در دیدار تیم 
ملى با رئیس جمهورى گفت: «باعث افتخار است در کنار 
رئیس جمهورى ایران حاضر هستیم و ایشان درخواست ما 
را قبول کردند. در هفت-هشت سال اخیر همیشه تلاش 
کردیم پیراهن مقدس جمهورى اسلامى ایران را در آسیا 
بالا ببریم. 23 پسر فوق العاده ایران به عنوان نماینده مردم 
این کشور در روسیه حاضر خواهند بود تا آرزوى مردم 
ایران را برآورده کنند. همه تلاشمان را خواهیم کرد که 

مردم ایران را خوشحال کنیم.»
شجاعى به رئیس جمهورى:

شما پدر معنوى بازیکنان هستید
مسعود شجاعى کاپیتان تیم ملى هم به نمایندگى از 
بازیکنان در این دیدار با رئیس جمهورى صحبت کرد 
و گفت: «ممنونم که این فرصت را به ما دادید این دیدار 
انجام شود. شما به عنوان پدر معنوى بازیکنان هستید و از 
شما مى خواهم حمایتى که تا الان از تیم شده بازهم ادامه 
داشته باشد تا بتوانیم در روسیه بدرخشیم. هیچ چیز دور از 
دسترس نیست. موفقیت ما در جام جهانى بسیار مهم است 

چون شور و شادى را براى مردم به ارمغان خواهد آورد.»

رئیس جمهورى با روى خوش ملى پوشان فوتبال را بدرقه کرد

یت نیست اکتور مو روحانی:  زدن تنها 

رئیس جمهورى با روى خوش ملى پوشان فوتبال را بدرقه کرد

روحانى: گل زدن
تنها فاکتور موفقیت نیست
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مسعود شجاعى در این دیدار گفت: «ممنونم 
که این فرصت را به ما دادید این دیدار انجام 
شود. شما به عنوان پدر معنوى بازیکنان 
هستید و از شما مى خواهم حمایتى که تا 
الان از تیم شده بازهم ادامه داشته باشد تا 
بتوانیم در روسیه بدرخشیم. هیچ چیز دور 

از دسترس نیست. موفقیت ما در جام جهانى 
بسیار مهم است چون شور و شادى را براى 

مردم به ارمغان خواهد آورد»
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